UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng         năm 2021

Về việc giải quyết khiếu nại của ông

Trần Ngọc Lanh, huyện Lấp Vò

Kính gửi: Thanh tra Tỉnh

Xét Báo cáo số 33/BC-UBND ngày 09/02/2021 của UBND huyện

Lấp Vò về kết quả thực hiện Quyết định số 457/QĐ-UB.NĐ ngày

11/11/2003 của UBND Tỉnh về việc giải quyết tranh chấp quyền sử dụng

đất giữa ông Trần Văn Giàu với các ông Trần Ngọc Lanh, Trần Văn Tám,

cùng ngụ ấp An Bình, xã Hội An Đông, huyện Lấp Vò; kiến nghị của Hội

đồng tư vấn giải quyết khiếu nại (theo Quyết định số 107/QĐ-UBND-TL ngày

18/9/2015 của UBND Tỉnh) tại Biên bản ngày 14/5/2021 (kèm hồ sơ), Chủ tịch

UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao Thanh ra Tỉnh kiểm tra việc thực hiện Quyết định số 457/QĐ-UB.NĐ

ngày 11/11/2003 của UBND Tỉnh về việc giải quyết tranh chấp quyền sử dụng đất

giữa ông Trần Văn Giàu với các ông Trần Ngọc Lanh, Trần Văn Tám. Báo cáo, đề

xuất UBND Tỉnh trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- UBND huyện Lấp Vò;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:36:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:42:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:42:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:42:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:42:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!